[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области

                                         ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

23.06.2023                                                                                                      №  35-п

г. Облучье

О внесении изменений и дополнений в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Пашковское сельское поселение» Еврейской автономной области, утвержденные приказом финансового управления от 28.12.2020 №88-п
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Пашковское сельское поселение» Еврейской автономной области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Пашковское сельское поселение» Еврейской автономной области, утвержденные приказом финансового управления от 28.12.2020 №88-п (далее – Указания) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2.1.2 дополнить следующими целевыми статьями:

а) 06 0 00 00000 Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Пашковского сельского поселения на 2023-2025 годы"
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Пашковского сельского поселения на 2023-2025 годы" по следующим основным мероприятиям:

06 0 01 00000 Основное мероприятие "Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта на территории Пашковского сельского поселения"
б) 11 0 00 00000 Муниципальная программа «Муниципальная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, на период 2019-2025 годов» на территории муниципального образования «Пашковское сельское поселение»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию Муниципальная программа «Муниципальная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, на период 2019-2025 годов» на территории муниципального образования «Пашковское сельское поселение» по следующим основным мероприятиям:

11 0 F3 00000 Федеральный проект "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда"
2) пункт 2.1.3 дополнить следующими кодами направления расходов:
09701 Расходы на мероприятия по развитию физической культуры и спорта
6748S Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств местного бюджета
3. Разместить, настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район».

4. Начальникам отдела аналитического анализа и бюджетной инспекции финансового управления обеспечить применение кодов целевых статей главными распорядителями (получателями) средств бюджета Пашковского сельского поселения.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2023 года.
Начальник управления                                                                   А.Н. Горбунова